
UCHWAŁA NR LI/358/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie  stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej szkoły 
podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła 
podstawowa - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II z siedzibą w Nętnie 38, 
78 – 500 Drawsko Pomorskie., przekształciła się w  ośmioletnią szkołę podstawową, o której 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1    ustawy - Prawo oświatowe, zwaną dalej „szkołą”.

§ 2.  W granicach obwodu szkoły leżą następujące wsie: Lasocin, Nętno, Rydzewo, 
Łabędzie.

§ 3.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły w rozumieniu przepisów 
ustawy     - Prawo oświatowe.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: A8EA9A80-3320-46DB-A24A-9C96B96EF56C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami powołanymi w podstawie prawnej projektu niniejszej uchwały,
rada miejska ma obowiązek stwierdzenia w terminie do dnia 30 listopada 2017r., w drodze
uchwały, faktu przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej
w ośmioletnią szkołę podstawową. Uchwała ta stanowi akt założycielski ośmioletniej
szkoły podstawowej.

Zgodnie z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017r. poz. 60) rada pedagogiczna przygotowuje projekt statutu szkoły lub jego zmian,
uwzględniający zmiany, wynikające z przepisów wprowadzających nowy ustrój szkolny.

Statut lub jego zmianę uchwala rada szkoły w terminie do dnia 30 listopada 2017 r.
W szkołach, w których rada szkoły nie została powołana, zadania rady szkoły wykonuje
rada pedagogiczna.

Id: A8EA9A80-3320-46DB-A24A-9C96B96EF56C. Podpisany Strona 1




